
Projekt 
 
z dnia  30 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIII/ /2022 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/422/2022 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 28 lipca 2022r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia wynikających 
ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), w związku 
z art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2, ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700, 
1730), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada 
Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LI/422/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 
28 lipca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 po pkt. 6) dodaje się pkt. 7) w brzmieniu: „7) mentorom.” 

2) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Dodatki, o których mowa 
w ust. 1 pkt. 4)-7), przyznaje się na okres powierzenia funkcji.”  

3) w § 11 w tabeli po wierszu oznaczonym Lp. 4 dodaje się wiersz oznaczony 
Lp. 5 w brzmieniu: 

Lp Pełniona funkcja Wysokość dodatku funkcyjnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CBBE440-79BC-4A17-A38F-DD3726B417AF. Projekt Strona 1



5 mentor 

100 zł za każdego nauczyciela przydzielonego 
opiece, z zastrzeżeniem, że dodatek ten nie 
przysługuje w okresie 
przerw w przygotowaniu do zawodu 
nauczyciela  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr LI/422/2022 z dnia 28 lipca 2022 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 1.09.2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CBBE440-79BC-4A17-A38F-DD3726B417AF. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


